nomē significant verū v̄l̄ falsū. ḡ multo fortius vñ
nomē cōpositū p̄t significant v̄ez v̄l̄ falsū. an
recedēs p̄z. nā hec l̄ra a p̄t imponi ad significan-
dū idē qd hec enūciatio de^a ē significant. Itē si q̄
ratuit q̄ legit in schol̄ et respōdeatur m̄gr̄. qui
sic respōdet dic̄ v̄ez vel falsū et nō dicit nisi vñ
nomē p se sumptū. iḡ nomē p se sumptū signi-
ficiat v̄ez v̄l̄ falsum. Silt b̄ v̄bū curro significat
idē qd hec oꝝ. ego curro. sed hec oꝝ significat
v̄ez v̄l̄ falsū. iḡ aliqd v̄bū p se sumptū signi-
ficiat v̄ez v̄l̄ falsū. Bicēdū ē q̄ nec nomē nec v̄bū
se patū b̄ ē seorsum acceptum b̄ ē p se acceptuz
significat v̄ez v̄l̄ falsum pplexo. Unde p̄t dici
distinguēdō de significant v̄ez vel falsum q̄ est
duplex. s. pplexo et incōplexo. illud significat ve-
rum v̄l̄ falsum cōplexo cui^o p̄s significat p̄t toti
us significati. ita q̄ sicut totum significant totum
v̄ez v̄l̄ falsum. ita p̄s significat p̄t v̄l̄ falsū. et
sic nec nomē nec v̄bū p se sumptū significant
v̄ez v̄l̄ falsum pplexo. s. p modū pplexo. q̄ nec
pars nominis nec pars v̄bi significant aliqd per
se sicut dicit p̄bus. et per p̄seqns nec significant
partē illius qd significat per totū. Et pp̄ b̄ di-
co q̄ nec nomē nec v̄bū per se sumptū significant
veruz vel falsum pplexo sive per modū cō-
pleri. Dico tamē q̄ vnum nomē t̄ vnum v̄bū
p̄t significant veruz v̄l̄ falsum icōplexo sive per
modū incōplexi. t̄ sic p̄t hec vox aponi ad si-
gnificantū idē qd hec pp̄ deus ē. nec ex b̄ seq-
tur q̄ illa vox a sit pp̄. q̄ non oꝝ significant v̄e-
rū vel falsum ē. pp̄. sed solū significant v̄erū
vel falsum per modū cōplexi ē. pp̄. ḡ t̄. Si di-
catur q̄ si a significant idem qd ista pp̄ deus ē
tunc ista est vera. a est. pp̄. quia sequit deus ē
ē propostio. ḡ a est. pp̄. aūs ē verum. ḡ t̄ conse-
quens. p̄na patet. q̄ arguit a pueribili ad s̄nu
puertibile. Item nomina significant ad placitū
si igitur verū ē q̄ a significant distincte idem qd
hec pp̄ deus ē significant. t̄ imponat ad signifi-
candū distincte illud qd ista pp̄ significant. sive
sequit q̄ a significant verum vel falsum. T̄ Ad
p̄mū dicendū ē q̄ hec ē multiplex. a ē pp̄. eo q̄
li a potest supponere materialiter t̄ significatio
si sumat significatiue. sic hec est vera a ē pp̄. si
autem materialiter sic est falsa. quia hec l̄ra a
non ē pp̄. nec valet in isto sensu deus ē pposi-
tio. iḡ a ē pp̄. nec valet p̄na a pueribili ad cō-
ueribile sumptū mis mālit. nō enī se quid homo
ē bisyllabū. iḡ risibile ē bisyllabū. nec valet bō
ē nomen subiectuum iḡ risibile. Unde sumptū
a materialiter non ē dicendū q̄ a sit pp̄. q̄ si sic
hec foret bona p̄na. a est. ḡ deus ē. qd non ē ve-
rum. onde a materialiter sumptū non potest ēē
aūs. nec consequens. Et si dicatur de a significa-
tione sumptū verificatur q̄ est propostio. ergo
potest esse q̄ a sit antecedens. igitur sumptū a

significatus erit hec p̄na bona. si a deus est. Bi
cendū q̄ sic dicēdo si a est a vel si a est b. non est
p̄na. nec isti termini p̄nt sumi sic nisi materialis.
quāvis respectu alteri possint significatiue v̄l
materialis sumi indifferent. Ad alia dicendū
q̄ impossibile ē q̄ a significet idē distincte qd̄ ista
propositio de ē. Un̄ licet noia significat ad pla-
ciū sic q̄ p̄nt iponi culibet rei indifferent. mo-
dus tñ significatiū rē distincte v̄l indistincte nō ē
ad placitū. Un̄ quāvis oē illud qd̄ intelligit pos-
sit significari p̄ vñū nomē indistincte. m̄ nō oē illd̄
qd̄ intelligit distincte p̄t significari p̄vñū nomē di-
stincte. q̄ sic diffinitio p̄t stare ex vno noie so-
lū si vñū nomē p̄t distincte significare. diffinitū
z b̄ ē p̄b̄m scđo metha. Ad p̄mū p̄ncipale
qd̄ videtur esse in p̄riū est dicendū. procedendo q̄
vñū nomē p̄t idē significare q̄ hec propositio
deus est. etiā vna littera p̄t idē significare. s̄z
nec vñū nomē nec vna l̄ra p̄t significare cōple-
re idē qd̄ hec propositio de ē. Ad aliud dicē-
dū est q̄ si querat q̄ legit i scholis z r̄ndeatur
mgr̄. s̄cr̄ndens de virtute sermonis. nec dicit
vez nec falsū. de bonitate tñ intellectus p̄t p̄ di-
ctū sūū intelligere vez vel falsū subintelligendo
verbū qd̄ fuit interrogatiue positū. Un̄ b̄ nomē
mgr̄ nō significat vez vel falsū. de virtute tñ int̄
rogatiōis dat intelligere vez v̄l falsū. Ad aliud
dico q̄ v̄ba q̄ sūt prie aut secūde p̄sonē sunt ver-
ba excellentis actionis. q̄ in eis intelligit noia
nus determinat. z iō in eis ē implicita cōpositio.
Un̄ hi v̄ba significat verū vel falsū implicite. Ab e-
lius tñ videſ eē dicendū q̄ hi v̄ba p̄me z secun-
de p̄sonē vt curro currīs nō significat verū nec
falsū. q̄ idē significat curro z currīt. s̄z b̄ verbū
currīt nō significat verū nec falsū igr̄ nec curro.
Un̄ p̄sonā nō est de significato verbī. s̄z ē accēs
verbī. verum tñ ē q̄ verbū p̄me z secūde p̄sonē
dat intelligere vez vel falsū. z b̄ verbū curro dat
intelligere b̄ p̄nomē ego. nō est tñ de significato
b̄ v̄bi curro. Un̄ int̄ēto p̄bi ē hec q̄ nec nomen
nec verbū p̄ se sumptū significat vez vel falsū. sed
sola pp̄t significat vez vel falsū. distincte tñ
vñū verbū p̄me z scđe p̄sonē dat intelligere ve-
rū vel falsū. S̄z p̄b̄. ista p̄na ē bona. curro. igr̄
moueo. z p̄ p̄ns curro est aēs z moueo p̄ns. et
nihil p̄t esse aēs sūe p̄ns nisi propositio. igr̄ cur-
ro ē propositio. igr̄ significat verū vel falsū. huius
p̄t r̄ndi dupl̄. Uno m̄ q̄ hec nō est aliqua
p̄na. curro. igr̄ moueo. nec ex opposito sequit op-
sū qd̄ p̄t eē aēs v̄l p̄ns. si dicatur curro z ego
curro suertunt. z hec propositio ego curro potest
eē aēs v̄l p̄ns. q̄ li curro p̄t eē aēs vel p̄ns. Bi
cendū q̄ curro z hec oēo ego curro suertunt
sicut cōplexū z incōplexū. z iō non oē q̄ si vñū
possit eē antecedens vel p̄sequēs q̄ pp̄ter b̄ reli-
quī possit eē q̄ns vel p̄ns. sicut posito q̄ a signi-